РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

18.02.2016                                                                                                      № 332

Об утверждении проекта решения «О внесении изменений в схему  теплоснабжения муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области»

В соответствии с       Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Октябрьское Вязниковского района, Владимирской области   Совет народных депутатов муниципального образования Октябрьское р е ш и л:
1. Утвердить проект решения Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское, согласно приложению.
1. [bookmark: sub_2]Направить проект решения Совета народных депутатов муниципального образования «О внесении изменений в схему теплоснабжения муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области»  для опубликования в газете «Маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Октябрьское: http//okt-adm.ru.
[bookmark: sub_3]3. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений схему теплоснабжения муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области» на 28 марта 2016  года в 10.00 часов по адресу: пос. Октябрьский, ул. Советская, дом № 1а, актовый зал администрации, 2-й этаж.
4. Для проведения публичных слушаний назначить рабочую комиссию:
- Лапина Вера Владимировна – Глава муниципального образования Октябрьское, Председатель Совета народных депутатов;
- Семенова Нина Викторовна – зам. председателя Совета народных депутатов;
- Апарина Лидия Зиновьевна – заведующий организационным отделом администрации муниципального образования Октябрьское;
- Хохлов Дмитрий Константинович – заместитель главы администрации муниципального образования Октябрьское;
- Устинов Сергей Иванович – депутат по округу № 9;
- Куделькин Александр Петрович – председатель Совета ветеранов войны и труда.
4. Утвердить следующий порядок учета предложений  по проекту решения «О внесении изменений в схему теплоснабжения муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области» и участия граждан в его обсуждении:
- предложения принимаются комиссией ежедневно в рабочие дни с 8-00 до 17- 00  в устном и письменном виде по  адресу: п. Октябрьский ул. Советская д.1а, администрация муниципального образования Октябрьское, заведующим отделом делопроизводства, кадровой работы и информации,   телефон    5-82-43, а также по почте и по электронной почте: okt-adm@yandex.ru.
 - все предложения регистрируются в журнале учета предложений;
- граждане, желающие принять участие в обсуждении проекта решения Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское  «О внесении изменений в схему теплоснабжения муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области», в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Октябрьское, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования проходят регистрацию в комиссии в день проведения публичных слушаний при предъявлении паспорта.
5.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,
председатель Совета народных депутатов                              В.В. Лапина

Приложение
к решению Совета народных депутатов
муниципального образования Октябрьское
от 18.02.2016 № 332

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 00.00.0000	                     №000
	Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования Октябрьское Вязниковского района

В соответствии    Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190 –ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь статьёй 23 Уставом муниципального образования Октябрьское, Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Утвердить Схему теплоснабжения муниципального  образования Октябрьское согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское от 30.11.2012 № 107 «Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования Октябрьское Вязниковского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                            В.В. Лапина